
UCHWAŁA Nr XXIV/215/17 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
 

z dnia  30 marca 2017 roku 
 

   w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku  gminie Miasto Koszalin                          
z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2016 
poz. 1870 z późn. zm.2), Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2017 rok pomocy finansowej 
Miastu Koszalin w wysokości 2 000 zł. (słownie: dwa tysiące  złotych 00/100),   
z przeznaczeniem na dofinansowanie majątkowych wydatków związanych  
z wyposażeniem sali szkoleniowej Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  
w Koszalinie. 

 
   § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  
 
 
   § 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Koszalin a Gminą Bobolice.                     
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 
 
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas   
  

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Dz.U.2016, poz.1579 

2
 Dz.U.2016,poz.1984, Dzu.U.2016.poz.2260; 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV/215/17 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 30.03.2017r. 

Komendant PSP w Koszalinie zwrócił się do Burmistrza z wnioskiem o wsparcie finansowe 
planowanych działań w zakresie wyposażenia nowo powstałej  sali szkoleniowej, której realizacja 
odbyła się m.in. z udziałem  gminnych środków finansowych w 2014 roku. Jest to kontynuacja tej 
inwestycji.   

PSP w Koszalinie od wielu lat systematycznie, w różnych fazach, wspiera działania szkoleniowe 
strażaków gminnych  jednostek ochotniczej straży pożarnej, działających na terenie gminy Bobolice. 
Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały, z uwagi na systematyczny rozwój i potrzeby szkoleniowe 
strażaków gminnych jednostek jest zasadne. 

 

   


